АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

КОМИТЕТ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ГОРОДА КУРСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«  09  » ___сентября  2024_г.             г. Курск                                           № 397-ра

        О подготовке проекта планировки территории, ограниченной

пр. Победы-ул. Тамчишина- ул. Триумфальная

в г. Курске

        В соответствии со статьями 41, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации:

       1. Разрешить муниципальному бюджетному учреждению «Центр

архитектуры и градостроительства города Курска» (далее – МБУ «Центр

архитектуры и градостроительства города Курска») подготовить проект

планировки территории, ограниченной пр. Победы-ул. Тамчишина-

ул. Триумфальная в г. Курске.

       2. МБУ «Центр архитектуры и градостроительства города Курска»:

       обеспечить подготовку проекта планировки территории в объеме,

предусмотренном статьей 42 Градостроительного кодекса  Российской

Федерации;

        установить максимальный срок подготовки проекта планировки

территории – 6 месяцев со дня вступления в силу настоящего распоряжения;

        предоставить разработанный проект планировки территории на проверку

на соответствие требованиям части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации;

       предоставить выполненный проект планировки территории

в соответствии с частью 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации в комиссию по подготовке проекта правил землепользования

и застройки города Курска и иной градостроительной документации.

2

 3. Отделу генплана и градостроительной документации (Пьяных Е.Н.)

обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Городские

известия» и размещение на официальном сайте Администрации города

Курска в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и действует

в течение 6 месяцев.

И.о. председателя комитета архитектуры

и градостроительства города Курска                                              Д. Казимирик